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Nr. SEMS Emri dhe mbiemri Nota 

 1 140205172 Albina Loshi  8 (Tetë) 

2 140205420 
Anita Krasniqi  

8 
(Tetë) 

3 140205210 Emine Brahimaj 6 (Gjashtë 

4 140205088 Fjoralba Morina 8  (Tetë) 

5 140205178 Teuta Brahimaj 6 (Gjashtë 

6 140205408 Menaf Sejrani 7 (Shtatë) 

 

 

 

 


